
       

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA  

INFORMUJE
 

SOUTĚŽ O POHÁR STAROSTY OBCE 
 Sbor dobrovolných hasičů  Lhota srdečně zve příznivce požárního sportu  na soutěž O 
pohár starosty obce, která se koná v neděli  29.5.2016 od 13,00 hod ve sportovním areálu 
Lhota. Pro návštěvníky je nachystáno bohaté občerstvení, dobré pivečko a klobása z udírny. 
 

HOSTINEC LHOTA 
 Od 1.6.2016 dále  bude mít hostinec Lhota otevřeno i ve středu (středa-
neděle) a o víkendu 28. května 2016 zahajuje prodej kopečkové zmrzliny a 
nanuků. Hospodská Kristýna sdečně zve  všechny malé i velké příznivce této 
pochoutky. 

 

SLUŽBY MASÉRA  V OBCI 
 Ve čtvrtek 26. května 2016 od 16,00 hod bude v naší obci na sále obecního úřadu 
poskytovat své služby maséra pan Aleš Baďura z Rakova. 
V případě zájmu o jejich  služby je nutno se objednat u paní Jany Kolodinové na  tel.čísle 
731591263.   
  

POPTÁVKA – VÝZVA 
Máte doma uložené nevyužité lomové kameny vhodné do základů a chcete se ho jich zbavit??  
V tom případě volejte obratem panu Martinovi Černému (Lhota), tel.kontakt  +420608277754.  
  
 

SBĚRNÉ MÍSTO ELEKTROZAŘÍZENÍ  
 Obec Lhota ve spolupráci se společností ELEKTROWIN a.s.  nabízí občanům  novou službu v 
obci. Jedná se o sběrné místo elektrozařízení, které je  možno  využívat v průběhu celého roku. 
Sběrné místo je zřízeno v budově starého obecního úřadu č.p.31.  
   
Odevzdávat se budou moci tyto druhy elektrozařízení: 
Chlazení (skupina č. 1) 
Velká chladící zařízení, chladničky, mrazničky a jejich kombinace, mrazničky, ostatní velká zařízení používaná 
pro chlazení, uchování a skladování potravin, klimatizační zařízení s obsahem regulovaných látek s výjimkou 
splitových jednotek 
Velké spotřebiče (skupina č. 1 a 6) 
Pračky, sušičky, myčky nádobí, pečící zařízení, sporáky, plotny, ostatní velká zařízení pro používaná k vaření a 
jinému zpracování potravin, elektrická topidla, elektrické radiátory, ostatní velká zařízení pro vytápění místností, 
lůžek a sedacího nábytku, elektrické ventilátory,ostatní ventilační a odsávací zařízení, ostatní velké spotřebiče z 
domácnosti výše neuvedené, vrtačky s rozměry většími než 40x80x50 cm; pily s rozměry většími než 40x80x50 
cm; zařízení pro soustružení, frézování, broušení, drcení, řezání, sekání, stříhání, vrtání, dělání otvorů, ražení, 
skládání, ohýbání nebo podobné zpracování dřeva, kovů a dalších materiálů s rozměry většími než 40x80x50 
cm; nástroje pro nýtování, přibíjení nebo šroubování nebo pro odstraňování nýtů, hřebíků, šroubů nebo pro 
podobné účely s rozměry většími než 40x80x50 cm; nástroje pro pájení, svařování nebo podobné použití s 
rozměry většími než 40x80x50cm; zařízení pro postřik, šíření, rozptyl nebo zpracování tekutých nebo plynných 
látek jinými způsoby s rozměry většími než 40x80x50 cm; nástroje pro sečení nebo jiné zahradnické činnosti s 
rozměry většími než 40x80x50 cm; ostatní elektrické nástroje s rozměry většími než 40x80x50 cm. 



Malé spotřebiče (skupina č. 2 a 6) 
POUZE POKUD SE JEDNÁ O ZAŘÍZENÍ S ROZMĚRY MENŠÍMI NEŽ 40 x 80 x 50 cm (skupiny č. 2 a 6): 
Vysavače, čistící stroje na koberce, ostatní zařízení pro čištění, zařízení používaná k šití, pletení, tkaní a jinému 
zpracování textilu, žehličky a jiné spotřebiče používané k žehlení, mandlování a další péči o oděvy; mikrovlnné 
trouby, topinkovače, fritovací hrnce, mlýnky, kávovary a zařízení pro otevírání nebo uzavírání nádob nebo obalů, 
elektrické nože; spotřebiče pro stříhání vlasů, sušení vlasů, čištění zubů, holení, masáže nebo jinou péči o tělo; 
hodiny, budíky a zařízení pro účely měření, indikace nebo registrace času; váhy, ostatní malé domácí spotřebiče 
výše neuvedené; vrtačky, pily, zařízení pro soustružení, frézování, broušení, drcení, řezání, sekání, stříhání, 
vrtání, dělání otvorů, ražení, skládání, ohýbání nebo podobné zpracování dřeva, kovů a dalších materiálů; 
nástroje pro nýtování, přibíjení nebo šroubování nebo pro odstraňování nýtů, hřebíků, šroubů nebo pro podobné 
účely; nástroje pro pájení, svařování nebo podobné použití, zařízení pro postřik, šíření, rozptyl nebo zpracování 
tekutých nebo plynných látek jinými způsoby; 
 

 Způsob odevzdání elektrozařízení na sběrné místo: 
  a)  odložením před budovu bývalého obecního úřadu č.p.31 na vyhrazené místo  
  b) využitím mobilního sběru každou první středu v měsíci společně se sběrem papíru a 
tetrapaku 
  c) odběrem v místě bydliště po osobní dohodě s panem Martinem Černým tel.kontakt  
+420608277754 – PLATÍ POUZE PRO VELKÉ ELEKTROSPOTŘEBIČE 
 
 

VYHLÁŠENÍ 6. ROČNÍKU SOUTĚŽE  

VE SBĚRU PAPÍRU  
 Dne 22.května 2016 byly v rámci Dětského dne vyhlášeny výsledky 6.ročníku soutěže 
ve sběru papíru. Letošní vítězkou se stala Nela Prokešová s krásnými 2472 kg papíru. 
Za šest let soutěže se v naší obci vysbíralo celkem 57 279 kg této suroviny, letos to bylo 
úctyhodných 12 511 kg……..  A zde jsou letošní výsledky:  
 

1 Prokešová Nela   2472   14 Svoboda Michal   246 

2 Zdráhal Jan a Tomáš   1923   15 Frydrychová Gábinka+Valinka   266 

3 Pírková Zuzana a Barborka   1303   16 Kleiblová Vanesa a Tomáš   200 

4 Černý Václav   1015   17 Jedličkovi Nikola,Lucie, Erika   196 

5 Nikos Vlachopulos   768   18 Jemelík Jiří   160 

6 Rašková Sofie   632   19 Panák Patrik a Ema   136 

7 Olenočinová Klárka a Bára   494   20 Zámorský Jan a Nikola   116 

8 Krejčí Marek   477   21 Dudíkovi Adélka a Jakub   115 

9 Müllerová Nikola   446   22 Adam Aisa   93 

10 Kolodin Lukáš   424   23 Neubauerovi David a Lukáš   85 

11 Urbánková Nela   325   24 Zámorská Elena   20 

12 Coufalíková Veronika + Jakub   322   25 Šafářová Lucinka   15 

13 Poláková Jolanka   262     CELKEM   12511 

 
 Tímto vyhlašujeme 7. ročník soutěže ve sběru papíru pro období 2016/2017 a těšíme 
se na Vaši přízeň. 
 


